1
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2013 № 45

        г. Вяземский

  Хабаровского края
О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения «Город Вяземский» от 15.10.2012г. № 505 «Об утверждении  целевой программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Город Вяземский» на 2013-2015 годы»
В соответствии со ст.18 Федерального закона от 24.07.2007г № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  целевую программу развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Город Вяземский» на 2013-2015 годы:
1.1.Пункт 3 приложения № 1 добавить пунктами 3.5 и 3.6 согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хотинца С.В.
Глава администрации
городского поселения                                                                      А.Ю.Усенко
            Приложение №1

к Целевой программе развития и

 поддержки малого и среднего предпринимательства в

 городском поселении «Город Вяземский» на 2013-2015 годы

МЕРОПРИЯТИЯ
ПО РЕАЛИЗАЦИИ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЯ И ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
 «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ» НА 2013 - 2015 ГОДЫ

	№

п/п
	Основные направления и мероприятия
	Ответственные за исполнение
	Сроки исполне-ния
	Источники финансирования
	Объем финансирования,

тыс.рублей
	Ожидаемые результаты реализации программы

	3.5
	Предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов с согласия антимонопольного органа субъектам малого и среднего предпринимательства  в сферах:
1) управления жилищным фондом;

2) коммунального хозяйства

	Отдел имущественных отношений, приватизации,

архитектуры и градостроительства администрации городского поселения
	2013-2015гг.

	Не требуется
	Устранение административных барьеров получения доступа к муниципальному имуществу в сферах, где конкурентная среда в                 г. Вяземский не сформирована

	3.6
	Проведение аукционов на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, включенного в Перечень имущества, используемого в целях предоставления  во временное владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства  (за исключением имущества, используемого в сферах, перечисленных  в п.3.5
	Отдел имущественных отношений, приватизации,

архитектуры и градостроительства администрации городского поселения
	2013-2015гг

	Не требуется
	Обеспечение малых и средних предприятий и организаций инфраструктуры поддержки малого и среднего  предпринимательства имущественной базой, обеспечение равного доступа к муниципальному имуществу в сферах развитой конкуренции (торговля, обществен-ное питание)